Kreisvermessungsdirektor (Vorsitzender) 

Dipl.-Ing. (grad) Jörg-Olaf Knufinke, Architekt (ehrenamtl. Gutachter) 

Andreas Stöppler, Immobilienkaufmann (ehrenamtl. Gutachter) 

den Verkehrswert des o.g. Grundstücks zum Stichtag 16.11.2023 ermittelt zu: 

6.200 EUR 
(in Worten: Sechstausendzweihundert Euro) 

01.06.2023 

1 Vorbemerkungen 

Der Gutachterausschuss für Grundstückswerte im Kreis Gütersloh und in der Stadt Gütersloh 

ist eine selbständige und weisungsunabhängige Behörde des Landes NRW.  

Weitere Informationen zu den Aufgaben und Produkten sowie die Kontaktdaten sind zu

[...]

Der Gutachterausschuss für Grundstückswerte im Kreis Gütersloh und in der Stadt Gütersloh 

ermittelt den Verkehrswert des Bewertungsobjektes „Gemarkung Halle, Flur 16, Flurstück 

1400, Wohnungseinheit Nr. 65“ mit dem 16.11.2023 als Wertermittlungsstichtag zu: 

6.200 EUR 
(in Worten: Sechstausendzweihundert Euro) 

Gütersloh, den 16.11.2023 

gez. Tannhäuser   gez. Knufinke   gez. Stöppler  

(Vorsitzender)   (ehrenamtl. Gutachter)   (ehrenamtl. Gutachter)  

Anlage 1: Rechts-/Verwaltungsvorschriften  
Bei der Ermittlung des Verkehrswertes sind im Wesentlichen folgende Rechts- und